
2022年 12月
お客さま各位

奈良信用金庫

八軒町出張所の窓口営業時間の変更（窓口休業時間導入）について

平素は奈良信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、当金庫では、営業効率の向上を図るため、下記のとおり窓口営業

時間の変更（窓口休業時間導入）をさせていただくことといたしました。

お客さまには、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。

記

１．対象店舗

八軒町出張所

２．窓口営業時間変更日

2023年 1月 10日（火）より

３．窓口営業時間

変更前 変更後

9：00～15：00 
9：00～12：00 

13：00～15：00 
12：00～13：00は窓口休業とさせ

ていただきます。

※店舗内に設置している ATMは、窓口営業時間にかかわらずご利用いただ
けます。


